
                                                                                                                                      
 

 
 

 

 
 
 
 

Investeringsforeningen BIL Danmark 
 
 

afholder 
 

ekstraordinær generalforsamling 
 

hos Nykredit Portefølje Administration A/S, Kalvebod Brygge 1 - 3, 1780 København V 
 

torsdag den 10. oktober 2019 kl. 9.00 
 
 
Dagsorden 
 
1. Forslag fremsat af bestyrelsen – afvikling af afdeling Danske Small Cap aktier Akk. KL 
  
2. Valg til bestyrelsen 
 
3. Eventuelt 

 
 
 
Ad 1: Det foreslås, at der igangsættes forenklet afvikling i henhold til § 115 i Lov om investeringsfor-

eninger mv. af afdeling Danske Small Cap aktier Akk. KL, idet afdelingens formue er faldet til et 
niveau, hvor det ikke længere er omkostningsmæssigt forsvarligt at videreføre afdelingen. Ved 
beslutning om afvikling tilføjes ”- under afvikling” i afdelingens navn, som herefter bliver Danske 
Small Cap aktier Akk. KL – under afvikling. Der henvises til det fuldstændige forslag, der kan fin-
des på foreningens hjemmeside. 

 
Ad. 2: Niels Pram Nielsen har meddelt, at han ønsker at udtræde af bestyrelsen. Der foreslås nyvalg af 

Thomas Hartwig. Der henvises til det fuldstændige forslag, der kan findes på foreningens hjem-
meside. 

 
 
Dagsorden samt de fuldstændige forslag til behandling på generalforsamlingen er tilgængelig på forenin-
gens hjemmeside bildanmark.dk samt ved henvendelse til foreningens kontor, Kalvebod Brygge 1 - 3, 
1780 København V, tlf. 44 55 91 10.  
 
Navnenoterede investorer kan tilmelde sig generalforsamlingen eller afgive fuldmagt på investorportalen 
på hjemmesiden bildanmark.dk. Tilmelding kan ligeledes ske ved til henvendelse til foreningens kontor, 
Nykredit Portefølje Administration A/S, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V, tlf. 44 55 91 10 senest 
den 3. oktober 2019.  
 
Investorer kan kun udøve stemmeret for de andele, som 1 uge forud for generalforsamlingen er noteret 
på vedkommende investors navn i foreningens register over investorer. 
 

 
København, den 23. september 2019 

 
Bestyrelsen 

 
 

Investeringsforeningen BIL Danmark 


